
Kuhan kalastuksen säätelyä Oulujärvellä vuonna 2024 

Useammat vesialueen osakaskunnat ovat tehneet kuhan kalastuksen säätelyä koskevia päätöksiä 
Oulujärven alueella vuodelle 2024. Oulujärven kalatalousalue on koonnut säätelypäätökset yhteen, 
jotta tieto säätelypäätöksistä kulkisi paremmin kalastajille. Kalataloustarkkailujen perusteella 
Oulujärven kuhakanta on kohtalaisen vakaa, mutta paikallisten havaintojen perusteella kuhasaaliit 
ovat olleet laskusuunnassa etenkin järven itäpuolella, joten osakaskunnat ovat katsoneet 
tarpeelliseksi tehdä säätelytoimenpiteitä – täten turvataan kalastusta kestävä kuhakanta, josta riittää 
kalastettavaa myös tuleville vuosille. Säätelypäätösten tarkoituksena on turvata kuhalle kuturauha ja 
varmistaa mädin kuoriutuminen. Säätelypäätöksien avulla varmistetaan emokuhien kudun 
onnistuminen ja koiraskuhien pysyminen kutupaikoilla kudun jälkeen. 

Vaikka säätelypäätökset eivät koske yleiskalastusoikeuksia kuten yhdellä vieheellä kalastamista, niin 
vastuullinen kalastaja voi myös omilla toimillaan turvata kuhakannan tulevaisuuden. Kuhakoiras jää 
kudun jälkeen vartioimaan mätimunia, joten niiden kalastaminen altistaa vartioimatta jääneen mädin 
predaatiolle.  

Kuhan kalastuksen rajoitusten ajaksi onkin hyvä keskittyä vaikkapa särkikalojen pyyntiin, jotka nekin 
ovat erinomaista lähiruokaa ja niitähän on tunnetusti järvi pullollaan. Etenkin keväällä viileämmän 
veden aikaan särkikalat ovat mainiota ruokaa! 

Alla Oulujärvellä voimassa olevat kalastuksensäätelypäätökset koskien kuhan kalastusta keväällä ja 
alkukesästä. Lisäksi osakaskunnilla voi olla käytössään esimerkiksi erilaisia verkon 
solmuvälirajoituksia, joten tarkistathan aina ennen pyydysten asettamista mahdolliset rajoitukset 
lupamyyjältä tai paikalliselta vesialueen omistajalta. Vesialueen omistajien tietoja saat esimerkiksi 
internetistä osoitteesta www.kalallakainuussa.fi. 

Oulujärven kalatalousalueen vesissä kuhan alin pyyntimitta on Lapin ELY-keskuksen päätöksellä 45 
cm.  

Muistathan myös suorittaa kalastonhoitomaksun, jos olet iältäsi 18–69-vuotias ja kalastat vieheellä tai 
pyydyksillä tai ravustat. Poikkeuksena ovat kalastajat, jotka ehtivät täyttää vähintään 65 vuotta 
31.12.2023 mennessä. 

 

Paltaniemi-Jormuan osakaskunta 

1.5.-15.7. Kalastus Jormuanlahdella sallittu ainoastaan yleiskalastusoikeuksin ja katiskalla. 

Paltamon osakaskunta 

1.-30.6. Paltamon kylän edustalla olevien saarten ympärillä alle 5 metrin vesissä kalastus sallittu 
ainoastaan yleiskalastusoikeuksin ja katiskalla. 

Manamansalon-Vuolijoen osakaskunta 

Alle 5 metrin vedestä kuhan rysäkalastus kielletty 1.-30.6. välisenä aikana. 

 

Oulujärven kalatalousalueen hallitus 


